MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

EDITAL Nº 23/2020, DE RETIFICAÇÃO

DO EDITAL Nº 19/2020, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020

RECURSOS DE IMPUGNAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba (IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o Edital de Retificação nº 23/2020, após

análise de recursos de impugnação do Edital nº 19/2020, realizada pela Comissão Instituída pela

Portaria 29/2020 – PRE/REITORIA/IFPB, com o seguinte resultado:

Ordem Interessado Item Questionado Resultado

1 Silvio Lucas da Silva 2.1 – Quadro 1 DEFERIDO

2 Dinalia Gleicy Da Silveira Silva --- INDEFERIDO

Cabedelo, 28 de outubro de 2020.

(assinado no original)

Lício Romero Costa

Diretor Geral

IFPB Campus Cabedelo

(assinado no original)

Fabrízia Medeiros de Sousa Matos

Presidente da Comissão

Portaria 29/2020 – PRE/REITORIA/IFPB